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konferensen att n*«ot miste (dras för 

möjligt få den atstfcee Igen 
Canada Håroid utgjorde en betydelse- 
full sammanhållaingslånk mellan koo 

olika delar på desa rid-

eårt tolk fortgå oafbru att Ticka deltagande Ur denna förA» K. O. upptäcktVid ew automobi lolycka omkom I atg till det nya faltet och etablera ett 
Böndags Il 4. H-årige MSehael Oakleaf sådant hem. oom man tänker förlågga 
1 Dubuque. la. till Moskva. och då allt blifvtt orden t

•om kandidat till medlemskap 1 list ordnadt, återrånda.

“Hårtifon af Perma" klagar. Karl 
Markland. allaa “hårtIsen af Parma". 
hvllken för en tid »edan af en svensk 
domstol dömdes till 2 år och 8 mån 
straffarbete för ett hår 1 Chicago be-' 
rån get f örfalskn insabrot t. har enligt 
hvad senast an lån da Sr ert gr tidningar 
omformåla. 1 dagarne hos justitieom­
budsmannen begärt åndrtng 1 domen 
•M.. som förklarar alg vara oskyldigt 
domd. begår sålunda bl. a. alt man till 
honom återställer de af honom vid 
ankomsten till Göteborg innehafda 
2.000 dollars som enligt utslaget i må­
let skulle genom Förenta Staternas 
beskickning i Sverige öfversåndas till 
målsagaren. Hans anhållan i detta 
afsé^nde lär stödjas på den omstan 
digheten att målsägaren icke fram­
ställt några som helst ersättningsan 
språk.

Svithlodklubbens * Skoogs skulpturer. Skulptören K K 
Skoog har nu några af sina arbeten 
utställda 1 Dol! & Richards konstgal­
leri i Boston. Mass Utställningen om­
fattar en portråttbyst af 12 porträt 
ter 1 bas relief. Af dessa äro de flesta 
gamla bekanta, såsom bilderna af Ro­
bert Burns. Dickens. Verdt, Rodin. 
Chopln. McOowell. Grieg och konstnä- 

riif- rens själfporträtt. Ett nytt inträssant 
arbete är ett porträtt af Margaret Bo- 
teman IJåfidovk. skuret i trä från foto­
grafi. Trästycket är hämtadt från 
Wm Bradforö House 1 Austerfleld, 
England, hvarifrån bildens original 
härstammade. Arbetet är ett mäster­
stycke och utfördt utan hjälp af sand 
papper, hvilket betydligt försvårar be­
handlingen. Men likafullt är figurens 
yta så Jämn som vore den polerad och 
hufvud och barm springa fram från 
t råblocket i harmoniska och liffulla 
linjer.

Litterär prietäflan. I samband med 
utgtfvandet af andra årgången af den 
svensk-amerikanska jultidningen God 
Jul har Augustana Book Concern be 
slutit att genom pristäflan försäkra 
sig om de bästa bidrag till publikatio­
nens skönlitterära innehåll. Förlaget 
utfäster följande täfllngsprls: För 
svensk-amerikansk julberättelse, högst 
tre tusen ord. utfästes 50 dollar i pris: 
första pris 30 dollar och andra pris 
20 dollar. Acceptabla bidrag förutom 
de prlsbelonta honoreras fem dollars 
per tusen ord. För bästa svensk-ame­
rikanska juldikt utfästes ett pris af 
25 dollars. Samtliga t&fllngsskrtfter 
måste vara insända till Augustana 
Book Concern. Rock Island. Ill., före 
den 1 juli, under adress: Contest Ed! 
tor, “God Jul". Manuskript förses med 
anonymt märke, som äfven närslutes 
1 försegladt kuvert innehållande för­
fattarens namn och adress. Inkomna 
bidrag komma att värdesättas af kom­
petenta och opartiska bedömare, som 
icke ha någon befattning med redak 
tionen eller förlaget.

„ Konferensmöte. Minnesotakonferen- 
sen af Augustanasynoden har. såsom 
förut bllfvit nämndt, hållit sitt 59 :e 
årsmöte i Center City. Minn. Mötet 

H var besökt af öfver 300 präster. Lö-
Karno Kjort. Enligt hvad det härom nerna för SmbetamänDen beatämde, 
dagen meddelade, från New York. in-j de8amma „om under föref,ä.
skrefs nämligen Reuterdahl i fredags

en ing till fullo uppskatta*
r Att vl räkna det såsom 

skild förmån, eu till tro och kårlek
»år att9- t») Att vl glädja om öfver det 

visat sig däri 
tryckande tider

Ryssland, ds var v t» lera» land. Efter tio års hård t arbets och expe- 
rlmentertag har prof D Mot t ara» upp­
täckt ett botemedel.

appoffrtngsainne. 
att mldt

det vilda. vida. k vita.
1fruset fast I sekefbaad. sammsasstt

form af ett linlmeat, garant ©rad t attfimed om firandet af 4de sekeimianetingen kunde atila: 
var det vårens bvt 
hår tycktes dee ej htta, 
och på
vi hår ej vågat lita .

Charles E. Johnson. bota åt SFaf Luthers reformationsverk; att vl mission förökats Innerligt mana vi 
bety del- vårt tolk. att Icke tröttna 1 detta upp 

»en af ett rent och klart Oode ords 
förkunnande, de heliga sakramentens 

. förvaltande enligt Jesa vilja samt ett 
nt och håaglfvet andligt bf. b vars 

Innersta v åsen kr rättfärdighet genom 
tron på Jesus Kristus Vl tacka God 
för Martin Luther och Gustaf II 
Adolf!

3. (a) Att vl med båfvan tänka på 
huru det brister i enande, fridfull sam­
verkan inom visan områden af vår un- de 
ga, oförfarna konferens; och denna 
brist ligger Icke på ytan. den bar dju 
pa rötter och synes vilja tillvålla sig 
bemortsrått bland både präster och 
lekmän; om den Icke växt fram nr 
obotfårdiga hjärtan, så måste vl be­
fara att den kan bli en bitter rot. aom 
har med alg obotfårdighet Om vt Icke 
allvarligt bedja Gud bryta vår egen 
vilja och gifva osa ett ödmjukt barna­
sinne, så komma vi på skam

(b) Att vi ropa hogt till Aårt sven­
ska felk: Fly ungdomens lustar’ Dans, 
kortspel och teaterväsende äro farliga 
förströelser, ty de väcka af smak för 
allt heligt och oegennyttigt och fostra 
djuriska lidelser. Vi betyga inför Gud. 
att detta varningsrop grundar sig på 
rena afsikter och sann omsorg om 
vårt folks timliga och eviga välfärd.

(c) Att äfven om vårldsmännlskor 
nas öppna hån och bitterhet emot 
biblisk kristendom alltjämt stegras, så 
att ondskan blir allt onskefullare. så 
är detta ingen ny företeelse i världen, 
det är blott en gengångare af det 
gamla kristushatet och därför Icke nå­
got för hvilket vi skulle förskräckas.
Men då detta hat riktas mot oss prä 
ster. må vi väl pröfva våra hjärtan 
Inför den allseende för att få reda på 
om vl lida oförakyldt.*)

fd) Att vi enträget råda vårt sven 
eka folk att skaffa alg god. hälsosam 
och bepröfvad andlig llteratur, såsom 
Luthers skrifter. Fjållstedts bibelför­
klaring. Rosenii dagbetraktelser, po- 
stlllor och andra uppbyggelseskrifter 
hvarpå vår kyrka är så rik. samt fli­
tigt läsa och begrunda Guds ord. på 
det att de måtte undkomma de mång 
taltga och brokiga villfarelser hvarpå 
vår tid år så full — icke blott rossel- 
ism och Christian Science, utan äfven 
det köttets evangelium, som flitigt ut 
kolporteras i en mängd magasin och 
tidningar.

4 fai Att vi uttrycka vår glädje öf 
ver det trägna och visliga arbete pa­
stor C. Thunberg utfört såsom di- 
strlktsmlseionär 1 Saskatchewan

(b) Att distriktmissionärers kallel­
ser akola göras gällande för blott ett 
år laender

5. (a) Att v! men djup smärta erfa­
ra, att pastorer, som få kallelser att 
från Staterna komma hit upp och taga 
vård om vakanta fält. regelbundet 
svara nej. Månne de rädas för litet 
försakelse och obehag? Xr det möjligt 
att våra augustanapräster älska be­
kvämlighet och penningar mer än 
odödliga själar1 Eller fattas oss här­
uppe trons bön? Lita vl mera på våra 
kloka åtgöranden%än på Guds råd och 
löften? Herre lär oss bedja, vaka och - 
bida!

tand. Sem Ilrare 1 pianomusik vid Dam 
roech Institute har aa tagits LillianFöljande beslut fattades

1 Att de närvarande ombuden om­
bedjas att söka insamla 150 00 hvar- 
dera tlU en tidnångsfond;

2 Tidningen tår Icke utglfias förr­
än $1.200 åro samlade ;

3. Att. ifall tidningen otglfvee, den 
månaden, med

därvid ha akåJ påminna
offringaarbete. ty på missionens kraf Reumatismeninanu mogna brand Dahl från Chisago City. Minnliga bedrtfvande beror vårt Uf såsom

(b) Att rl därför anmoda alla våra 
jordbrukare att afakilja en aere och 
skänka afkastningen dåraf till v är 
hemmission;

(c) att den påbörjade barn hemsfon­
den rekommenderas till folkeU oéh 
•årskild t söndagsskolornas omhuldan-

Guid bröllop. M skarn e Alfred Gu
Bit nanaedok af snö stafson i Seefm Lake. la., firade nyli­

gen femtionde åradagen af sin äkten­
skapliga samman lefnad.

Skandinavieka

och som kan nås af alla.dig svepte stum och dyster.
Hvarför betsla doktoreräknlngar och 

resor till speciells klimat, då nl kan 
botas hemma? Det felar aldrig och 
ger genast lindring

det hvita landets bleks no.
Ryasland. vår stora syster! goodtemplarnes ' 1 

Minnesota sjuk- och be gra fn inge kassa 
hade föriidet år en kapltalomsåttning 
af $4.072.59 dollar.

De förenade Cambridgeologerna ha 
beslutit inkorporeras. Sammanslutnin­
gen består af sex loger, hvilka ämna 
bygga ett svenskt föreningshus

Den 210:* årsdagen af Carl von Lin­
né! födelse firades d. 20 maj af Chi­
cagos svenska sångare med ett anslå­
ende sångprogram vid den store man­
nens staty i Lincoln Park samt med 
subskriberad sup* 
lokal.

då utgifves en gång 
åtta sidor;Stan dom öfver vidaa baf 

vl hörde dock. vi unga.
\ toner kring din vtntergraf, 

beelojndt lan glänst un ga. 
liksom allt. du fylldes af. 
ån kämpat I din lunga, 
tills en vår dig makten gaf 
att et 1 sång det slunga... 
Men år och vårar gå — 
männ aldrig lärkan lyster 
att äfven I din strupe slå, 
Ryssland, vår stom syster!

4 Att tidningsskulden likvideras af 
konferensen;

5 Att pustor V. J. Tengwald åter- 
våljes till redaktör.

( PRIS: 91.00 PER FLASKA. 
Postporto och krigsskatt 15c. extra.

10 Att samlandet af vårt inflyttande 
folk 1 kolonier är af vidtomfattande 
betydelse i soclellt. ekonomiskt och 
religiöst hänseende, och förorda vi en 
organiserad samverkan med Augusta­
na Colonization Association

11. Att vi m^d glädje konstatera, att 
vår bokhandel under det gångna året 
gått framåt och att den vål fyllt aln 
plats Måtte nu äfven Augustana Book 
Concern låts förmå sig stt lämna vår 
bokhandel samma villkor som dess öf- 
riga filialer;

(b) att vår bokhandel göres mera 
bekant bland folket genom lämplig an­
nonsering.

(c) att vi villigt och tacksamt er­
känna den nästan helt frivilliga och 
skickliga omsorg miss Mabel Teng­
wald haft om vår bokhandel såsom 
dess föreståndarinna;

("di att vt beklaga det vår konferens­
tidning, Canada Härold, af brist på 
medel måst indragas; vi hysa dock den 
lifliga ofvertygelsen, att konferensen 
skall göra allt i sin förmåga att få vår 
egen tidning utglfven igen.

12. Att vi glädja oss åt och tacka 
Gud för de yttre framgångar som vår 
konferens gjort i nya församlingars 
stiftande, kyrkors och prästhus byg­
gande samt förbättringar, som gjorts 
på egendomar.

13. Att vl uppskatta och tacka för 
det arbete, som utförts och ut föres 
af våra studerande, som varit anställ­
da 1 konferensens tjänst.

14. (a) Att vi tacksamt erkänna be­
tydelsen af det svenska konsulatet, 
som af konung Gustaf V upprättats 1 
Montreal till uppmuntran och hjälp 
för svenska folket i Canada;

(b) att vi högligen värdera Dr. Da­
vid Bergströms utlåtande ohi förtro­
ende till den Svenska Lutherska kyr­
kan i Canada.

15. Att The Laymans Pension Com- 
mittee lyckönskas på det hjärtligaste 
till att vinna sitt eftersträfvansvärda, 
viktiga och ädla mål.

16. Att en gemensam reskassa för 
konferensens lekmannaombud rekom­
menderas.

17. Att tacks&mhetsresolutioner till 
sändas Minnesota konferensen och 
Augustana synoden för de anslag vår 
konferens erhållit.

18. Att konferensen uttrycker sin 
tacksamhet till dess ämbetsmän och 
öfriga medlemmar af verkställande ko­
rn itén, hvilka troget utfört sina upp­
drag

Kolonieaticneeaken
upptogs äfven till behandling Mundt 
liga rapporter afgåfvoe. Under femte 
sessionen 'attades följande, beslut:

Att kolonisationskomitén kvarstår, 
samt ökas med följande medlemmar: 
mr John Svenson från Flemming. 
Sask., sämt J A Gustafson. Wlnnipeg. 
Man

E nasmd iatrlbutörer
MOTTVRAS LIN1MENT CO„

P. O. Box 1424,
De» t. 14. Wlnnipeg. Man.

F 1

California.Ryssland, du, så kom ditt år. 
din länga längtans glada vår 
med säng af lösta strömmar; 
och Isen bräcks, och drtfvan går. 
ocä fram ur nunnedoket står 
en skönhet, röd af drömmar.
Och rösten, kv&fd af gråt 
och salighet emellanåt,
I dag den sjunga lyster:

. nu slungar den ut din lyckolåt.
^ Ryasland. vår sköna syster!

Sannolik utnimning. Vår landsman 
Julius Johnson från Moline, som för­
tiden höet yaz^ kandidat till statsaudi 
törssysslan. antages bli utnämnd till 
superintendent för statsreformatoriet
1 Pontiar Petitioner, yrkande på hans 
utnämnande, åro nu 1 omlopp

Ännu en svensk arméflygare, 
ton P. Olson från Davenport, la., har 
ansökt om inträde vid arméns flyg- 
kår. Olson, som är 18 år gammal och 
en af de allra yngst aavlatörerna i 
Amerika, erhöll sitt flygcertifikat från 
Amerikanska aeroklubben för någon* 
tid sedan.

Förolyckad. LHtet af Simon Hage­
lien från Minneapolis har efter en vec­
kas eftersökningar bllfvit funnet 1 
Lake Harriet. Hagelien. som var an 
ställd af Minneapolis parknämnd, tros 
ha träffats af hjärtslag och fallit 1 
sjön från en lastbrygga Han var 30 
år gammal och ogift.

Svensk borgmästare i Texas. Vid 
senaste municipalvalet I Round Rock. 
Tex., blef en mycket framstående 
svensk Erik Swenson invald till borg­
mästare. Som denna plats och kring­
liggande trakter bebos af mycket rika 
och framstående svenskar, känna de 
sig mycket glada öfver att ha en 
svensk borgmästare.

Tragiskt. August Larson i Red Oak. 
la., öfverkördes och dödades för någ­
ra månader sedan af ett bantåg. Den
2 ds dödade sig hans hustru genom 
att hänga sig i en trappuppgång, tvif- 
velsutan af sorg öfver mannens död. 
Hon efterlämnar två döttrar, den äld­
sta nitton och den yngsta sjutton år 
gammal.

Oscar Mathissen, den bekante nor­
ske skridskoåkaren, ämnar stanna i 
Amerika I ännu ett år, enligt hvad 
han 1 dagarne låtit undfalla sig. Hans 
vistelse här förra vintern blef som ett 
helt en missräkning för honom, 1 det 
att han ej blef i tillfälle att täfla med 
mer än en af landets mer bemärkta 
skridskoåkare.

Bamhemasaken.
Barnhemsfonden ir ännu inte så 

stor och behöfrer uppmuntran genom 
donationer samt genom insamlingar af 
församlingar och söndagsskolor 1 kon­
ferensens församlingar. Följande be­
slut fattades:

Konstbevattnadt land till salu.
önskar NI ett hem l Callfornlai mil­

da klimat 1 ett svenskt samhälle med 
luthersk kyrka. Nästan alla slags 
fruktträd och drufvor växa. Alfalfa 
gifver fem och sex skördar om året. 
Klimatet är hälsosamt och 
godt. Två Järnvagar direkt förbindel 
se med San Francisco För vidare 
upplysningar bånv&nde man sig till
Swedish Colonization Society.

Escalon. California.

Att söndagsskolorna i konferensen 
ombedjas att göra en insamling' för 
denna fond. äfven i år.

Pastor O. Lindgren. Cpr, Alta., är 
kassör för bamhemsfontien *

Kvinnornas Hem- och hednamis- 
sionsföreningen. som under det gång­
na året bllfvit organiserad, firade en 
sarskildt tilltalande fästlighet sonda 
gen den 1 april. Korta tal höllos af 
pastorerna. Fru J F. Anderson från 
Crar. Alta., höll själf fästtalet. Ett 
missionsoffer upptogs som belöpte sig 
till $106.45. Under de närmast följande 
dagarna inkem mera penningar, så att 
missionsoffret i sin helhet uppgick till 
$171.00. Här visade sig det rätta mls- 
sionssinnet “Gifven och eder skall gif- 
vet varda” Fästen fick nu ett värdigt 
afslutande.

vattnet

Ty 1 dag blef du fri ur ditt tvång, 
och din drom blef sanning en gång, 
och nu strömmar det ut, och au bro 

sar det fram
ee förledande mästaresång.
Och din frihet, den kom som en kyss 
på den mun som var bleknad helt

och I dag är den rod, och 1 daj är den 
glad.

och I dag kallar stolt du dig ryss! 
Och 1 vår skola bäckarna dansa 
som de aldrig ha dansat en vår, 
och rosorna blomma som aldrig ett år 
ty fribeten skola de kransa!

rX.S. BARDAL i

Begrefmngar utforma eäymiasel ttk

HTMOSKVBUE 
Kora ta kliI iEeotoretulefo»: Oarry SOS ock STS.

»oetaSaWlafon: Oarry 8161.
BÄADAL BLOCK.

S4S Sk ark rocka Stt.. Wiaalya*

Församlingen och dess pastorsfolk 
sparade hvarken möda eller uppoff­
ring för att göra allt hvad 1 deras för­
måga stod för mötesdeltagarnas tref- 
nad och välbefinnande. Hvile' Guds 
välsignelse öfver vår konferens, ja. allt 
vårt land och folk.

Ty 1 dag kallar ryssen sig fri, 
och i dag han förälskar sig i 
själf va ordet magi. blott dess ljudhar­

moni,
själfva klangen som blott poesi 
Ty har språket ett Uufvare ljud!
Och vet hjärtat ett sällare bud, 
än att frihetens gud uti bröllopsskrud 
förmäls med en Jordisk brud1 
Ty frihet är ordet bland orden, 
och frihet är sfärernas sång —■ 
som helvetets ande är träldom och 

tvång.
år friheten himlen på jorden! — —

L. Heiner,
i 'anada konferensens sekr.

För ögon-sjokdomar
Konsultera

SKAMTLYNNE
Domaren: — Denne herre påstår, 

att ni kallat honom en drummel.
Den anklagade: — Det k an jag 

verkligen inte erinra mig, men ju mer 
jag ser på honom, desto troligare före­
faller det mig. att jag verkligen har 
begagnat det uttrycket.

JAMES SHAEN
Ryssland, du hvita strand.
1 dag år du vårens land.
1 dag från din puls skall det strömma 

en ström,
med din frihets förledande brand.
1 dag skall det ljuda från dig: 
“Palatsen och kungarna krig! 
men de djupa led. må de njuta sin fred. 
må vårt folk se en syster i mig!”
Ja. Ryssland, din lösen oss lyster — 
ack. att hvart folk ville göra som du, 
ville krossa de Isar, du krossade nu. 
Ryssland vår kåra syster!

Registrerad optimetrist.
280 Portags Ave„ Hörnet af Smith St. 

Wlnnipeg, Man.
R. G. GORDON DRUG STORE 

Personlig uppmärksamhet åt alla 
- patienter.Kasärnblomma. Sergeanten: — När 

jag kommenderar "gif akt” ska ni 
spänna ut bröstet, som om ni vore de­
korerade med alla världens ordnar.

Utbytt pennan oen penseln mot en 
värja har den välkände författaren 
och artisten Henry Reuterdahl 1 da-Vördsamt.

Otto Eklund, ordf. 
Erik Hanson,
Godtfred Swanaon, 
G. Hammarstrand, 
K. J. Bring,
P. A. Edquist, sekr. 

Af de ofvanstående punkterna anto- 
gOB 1. 4a,, 5b, 7.—9b, 14b och 18 med 
stående omröstning

Modern konst. En modern konstnär 
satt framför ett staffli och målade en 
solnedgång — röd med blå streck och 
gröna fläckar Den gamle bonden stod | 
på respektfullt afstånd och såg på.

— Kanhända naturen också har öpp 
nat sin skönhet för er, sade målaren. 
Har ni sett daggryningens skimrande 
flamma sticka upp mot den blågrå 
himmelen? Har ni sett de röda och 
guldfärgade öarna, som flyta på him­
melen. då solen går ned? Har nl sett 
de ambrafärgade skyarna och den 
svarta natthimlen, när de stryka för­
bi den gulbleka månen?

—. Nej, svarade mannen eftertänk­
samt. inte sedan jag skref in mig till 
goodtemplare.

ECZEMA SPECIFIC
botar fullständigt eksem, reumatism, 
barbers itch, reform, gamla sår, brand 
och kylsår, froet bits. black heade, 
förgiftningar från ogräs eller färger

betsmänlomvaldes enhälligt. Följande huu<!a^u^P?iar,
... r . . . , skabbsalfva botar skabb, klåda, fnaak.
församlingar upptogos i konferensens Kt!Ven yeerB eller pralrle Uch på några
och synodens gemenskap: Ev. luth. I dagar. Har botat tusentals personer 
Church of Redeemer, Fridley. Minn . pA de senaste 25 åren. Sand per post

for $1.65, 2 askar för $3 00

ende år. nämligen 600 dollar för ord­
föranden. 200 dollar för sekreteraren 
och 600 för kassören. Förra årets äm-

flottans officersreserv, där han er­
håller rangen af löjtnant. R. har se­
dan en tid tillbaka tjänstgjort som 
ordförande i flottans afflscherings- 
komité.

Canada-konferensens 4 :de 
årsmöte.

(b) Att vi betyga pastor J O. Lind- 
qulst vår aktning och tacksamhet för 
det stilla, trogna arbete han nedlagt 
i Kenora Whltemouth pastoratet så 
väl som 1 konferensen. Vi skola länge 
sakna hans vänsälla och gemytliga um­
gänge vid våra möten. Fastän vi så 
ogärna se. att han far ifrån oss. vilja 
vi gärna önska honom framgång och 
Guds välsignelse på det nya fältet.

6. Att vi uttrycka glädje däröfver 
att gudstjänsterna i allmänhet varit 
väl besökta och att på sina platser 
verklig hunger efter Guds ord. - gifvit 
sig tillkänna; det är ock anledning till 
glädje, att dopet brukas med vördnad; 
men å ändra sidan känna vt. att för­
summandet af Herrens heliga natt­
vard innebär slöhet eller likgiltighet, 
och kanske i många fall förakt för det­
ta det heligaste och nådefullaste i 
Guds rikshuahållning. Vi må väl bed­
ja om en andlig väckelse och troget 
mana vårt folk till ett mera samvets­
grant bruk af Guds rikes förmåner.

7. Att vi tacksamt erkänna det arbe­
te, som pastorer och söndagsskollära­
re nedlagt på barnens och de ungas 
rätta fostran för församlingen och 
himmelen. Vl uppmana församlingar- 
ne att söka lifllgare uppfatta betydel­
sen af detta sköna om ock ofta ned­
slående bemödande.

8. (a) Att vi förorda Kvinnornas 
hem- och hednamissions förening till 
våra församlingar i syfte att en dylik 
lokalförening måtte komma till stånd

Hillet i •Cur, Alta., den 28 mars— 
1 april, 1917.

För nå-Svenska stad »ämbetsmän.
gon tid sedan blef 1*. A. Peterson, som orh Ev. luth. församlingen i Grand 
under flera terminer varit medlem af Marala Bland viktigare frågor aom be- |e* LSM ctop^rjtown ‘V'*k •p°U£*r*

Hemmissionen.
Denna, icke blott för denna konfe­

rens utan hela vårt samfund så lifsvlk- 
tiga fråga behandlades med synnerlig 
värme Missionssaken är i dessa be­
kymmersamma tider ej lätt att lösa. 
Vår konferens består af ett 50-tal små 
församlingar Alla dessa' nehöfva och 
önska att fä betjäning af pastor. Kraft­
ansträngningar behöfva vi göra för att 
få ihop nödiga medel Många försam­
lingar ropa ojtn hjälp för underhåll af 
lärare. Kassören, mr P. Nelson, visade 
genom sin rapport,- att offervillighe^ 
ten varit större under det här svunna 
året än under föregående år.

Med hänsyn till konferensens hem- 
mission fattades följande beslut:

1. Att ingå till Synoden med en be­
gäran om ett anslag af $5.000;

2. Att ingå till Minnesota konferen­
sen med en begäran om ett anslag af 
$3.000;

3. Att församlingarnas af gif t till 
konferensens hemmission blir 60 cents 
per kommunikant;

4. Att kvinnornas hem- och hedna- 
missionsförening af Canada-konferen- 
sen ombed ee att samla så mycket som 
möjligt för hemmlsstonen;

5. Att tvenne allmänna offerdagar 
hållas 1 alla konferensens församlin­
gar: en för hemmissionen och en för 
betalandet af konferensens skuld

Följande församlingar hade inkom­
mit med begäran om att bllfva upptag­
na 1 konferensen och synodens gemen-

Svenska ev. luth Salems församlin­
gen 1 Shaunavon, Sask;

Sv. ev. luth. Bethlehems församlin­
gen i Abbey, Sask.;

Sv. ev. luth. Trefaldighets försam­
lingen i Ftsherton, Man.

Alldenstund dessa församlingar an­
tagit Svenska lutherska Augustana 
Synodens anbefallda församlingskon- 
stitution och bllfvit lagligen organise­
rade, beslöts att de upptogos 1 konfe­
rensens och synodens gemenskap.

Svenska lutherska Canaoa konferen­
sens senast hållna möte var det bäst 
representerade möte som denna kon­
ferens hållit. Mot et var särdeles kärt, 
uppbyggligt och broderligt. Blott en 
af konferensens pastorer var frånva­
rande, och detta på grund af att han 
just 1 de dagarna gjorde sig i ordning 
för att flytta till U. S. A. En kraftig 
och innehållsrik predikan hölls af kon­
ferensen» president, pastor V. J. Teng­
wald från Wlnnipeg. Då konferensen 
på eftermiddagen den 29 mars kalla­
des till arbetsordning och pastorer 
och lekmannaombud antecknades, be­
fanns hela antalet vara 36. Presiden 
tens äm bets berättelse som nu afgafs 
var Innehållsrik och välskrifven och 
gaf en klar öfrerblick öfver konferen­
sens vidsträckta verksamhet.

Vid detta möte var det flera viktiga 
saker som före lågo till behandling.

Presidentens äm betsberättelse mot 
togs för att lämnas åt ett utskott, hvll- 
ket skulle framkomma med betänkan- 
den med anledning af densamma. Det­
ta utskott inkom med följande betan 
k anden, som af konferensen antogs:

countystyrelsen, representerande sam- handlades vid mötet må nämnas mls- 
hället AÄinicon, W is., vald till den, gionen inom landet, ämbetsberättelse 
förste presidenten för samhället Pop-1 oc-h förvaltning af välgörenhetsinriitt- 
lar. Till assessor invaldes C. O. Lind-

TeL St. Jqhs 1617 ▲llt I deo elektrisk» 
branschen

ningar, bestående af Bethesda hospi­
tal i St. Paul. barnhemmet 1 Vasa, In­
validsjukhuset och diakonlsshemmet 
1 St. Paul Frågor rörande.förvaltnin­
gen af kyrkans två läroverk Gustavus 
Adolphus college 1 St. Peter och Min­
nesota college i Minneapolis. Alla de 
gamla styrelsemedlemmarne omval­
des. En s. k. resolution antogs och te 
legraferades till president Wilson, 1 

kanska och engelska filan tro per bl*f- h vilken försäkrades presidenten om 
vit Inbjuden att resa till Ryssland för konferensens lojalitet. Hörnstenen till i

ELMWOOD ELECTRIC CO.quist, trustler för två år Barney Nel­
son, trustier för ett år Wm. Lundberg 
och John Stenbeck, fredsdomare Gust 
Johnson. marskalk Oscar Nelson, 
clerk A. N. Johnson, kassör FYed San­
din. supervisor E. Johnson.

Elektriska kontraktörer.
A SADDINOTON MAWAOEB

Dåliga turister. Källarmästare Grön­
kvist har kommit 1 dispyt med den 
mosaiske trosbekännaren Nat han son 
angående turistväsendets 
Slutligen blir G. het och utbrister:

— Hvad t—n har ni för begrepp om 
turistväsen — ni. som tillhör ett folk­
slag, som behöfde 40 år för att traska 
genom en liten struntöken!

Speciell uppmärksam mse uppsätt sedel ef 
I6r Ljus och Leeipo^. 1 

Lampor finnes.
Lednin

igbygde bas.
OT AV»

GEVÄRS- OCH VELOCIPED
REPARATÖRER.

far-l
SSS TALB ELMWCODKallad till Ryssland. Pastor J. E. 

Klingberg, föreståndare för barnhem­
met 1 Providence, R. I., har af ameri-

ordnande

Kräfta.att där starta ett barnhem på samma <>tt nytt ålderdomshem 1 Chisago I»ake 
grunder som det i Providence existe- ‘ lad.es, vid hvilken högtidlighet konfe- 
rande. Pastor K. har tagit saken 1 öf- rensens ordförande dr P. A. Mattson 
vervägaude, men har ännu ej be- officlerade. Superintendenten vid Be­
stäm dt sig för att antaga inbjudan, thesda hospital i St. Paul dr J. A. 
Möjligtvis kommer han att antaga kal-; Krantz framlade 1 ett kort anförande 
lelsen samt för ett års tid begifva i institutionens verksamhet.

— Jag undrar om inte detta tyg 
kommer att krympa?

— Jo, det gör det nog, men det be­
tyder ingenting, för nästa år komma 
kapporna att blifva mera åtsittande.

■

Ungdomskärlek. — Anna: Hvad år 
det för många torkade blommor som 
ligga hår i boken?

Alma: — Ack jo. de påimnna mig 
om min första och enda ungdomskär­
lek. Vi låsfe Frithlofs saga tillsam­
mans och plockade förgåt-rhig-ejer.

Anna: — Men det här år ju violer.
Alma: — Jaså — ja, då var det en 

annan ungdom skår lek.

Sötoch GRÄDDE 
s"r 0NSKAS

VÅRA PRISER ABSOLUT DE 
HÖGSTA

KANNOR FURNERAS TILL 
INKÖPSPRIS.

Eftersänd fraktsedlar o. upplysningar.

Dominion Creamery Co.
ASHERN, MAN., A BRANDON, MAN. VL

Till vördade Canada-konferensen.
Nåd och frid!

Komitén. som tillsattes att genomgå 
presidentens äm bets be rättelse och 
framkomma med betänkande» dess an­
gående. beder få föreslå följande:

1. Att ri af hjärtat tacka Gud för 
hans atora nåd mot oss under det flyd- pröfnlng — Komiténs sekr.

i hDen senare delen af denna resolu­
tion. fastän antagen af hela konferen­
sen. bor fattas såsom ett uttryck af 
piSåternås samvetsvakna ansvarskäns­
la för Gud och hans församling. Lek­
männen voro dock villiga, äfven de, 
att underkasta sig denna allvarsamma

R. D. Evans, upptäckaren af det be 
römda Evans* Cancer Cure, önskar 
att alla, som lida af kräfta, skrifva 
till honom. Behandlingen botar yttre 
och Inre kräfta.

— Hönnn pappa: hva’ menas med 
förfäder?

— Förfäder? Tja —- dina förfäder 
L ex. det år ju pappa 0£h farfar och 
hans far —» och så vidare förstår du 

— Äsch. hvarför stimmar dom då 
så mycket om förfådrens åra

Köp i Regina — Spar tid och pangar
FÄRDIGA PLOGBILLAR 

Gör Eder redo för plöjningen. R. D. Evans
C' BRANDON, MANITOBA.

Priser F.O.B. Regina.

12 inch, each $2.55
13 & 14 inch. 2.75 
15 & 16 inch. 2^5 
18 inch.

Turister emellan. Förste resanden: 
— VID nl vara så vänlig att låna mig 
ed ra glasögon ?

Andre resanden: — Ytterst gärna.
— Tack. Nu når ni Inte kan låsa 

utan glasögon, kanske nl år snål! och 
ger mig tidningen.

Oregon & California Railroad 
Co. Grant Lands. Title på detta
land 1 Förenta Staterna enligt lag, an­
tagen af kongressen 4. 9 Juni, 1919. 
2,300,000 aeres att öppnas för home 
stead och försäljning. Timmer- och 
Ikerbruksland. Omfattande en del af 
det bästa land, aom finnes kvar 1 För­
enta Staterna. Na ir den lämpligaste 
tiden. Stor karta, aom ntvtaar landet

DET ER SMAK AV DEN FINE- 
STE HVETE I VERDEN I DET 
BRÖD OG BAKVAÄK SOM ER 
BAKET AV

i>'

3.15
Engine Gang, No. 340, 342, S. R. 27, each
Share No. S. P. 20, each....................................

Våra billar äro garanterade. Priserna de lägsta i västern. 
Vi skeppa prompt. Beställ idag.

Efterakrif vår illustrerade katalog.
TH5 WESTERN IMPLEMENT SUPPLY CO.

JAMES CUNNINGHAM, Menegw.

3.10
3.25Bok hands le och ttdnin?sfrågan 

behandlades rått så grundligt. Vl haf
va vefkligen en bokhandel, om ån dess 
begynnelse varit ganska anspråkslöe. 
De rapporter aom framlämnades till 
mötet visade tydligt att bokhandeln 
vål fyller

Modern *taom har flera gåster till 
middagen): — VIII dn ha tårta eller 
pie. lille Wmie?

Winie. — Jag har alldeles glömt
hvad

PURITV FLOURj och beakrlfver jorden, kitmst, reg»
fall etc. Portobetald $1.90. Grant Landa 
Locatlng Cs, Box CIO. Portlaad, Ore-

plata. Med afseende påMor* Bread and Better Bresd •*’ stt )m« •kalle v11> 160SM llth Avenue. REGINA, (ASK.U*L ::

t
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